PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2018

                                                                       № 899-па

О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 20.07.2015 № 535-па «Об отдельных вопросах осуществления инвестиционной деятельности на территории Ангарского городского округа и отмене некоторых правовых актов»
В целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной деятельности на территории Ангарского городского округа, обеспечения эффективного взаимодействия инвесторов и администрации Ангарского городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 20.07.2015 № 535-па «Об отдельных вопросах осуществления инвестиционной деятельности на территории Ангарского городского округа и отмене некоторых правовых актов» (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 20.12.2016 № 2825-па),  далее – Постановление, следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5.      Утвердить состав Совета по рассмотрению инвестиционных проектов и предложений при администрации Ангарского городского округа (Приложение № 4 к настоящему постановлению).».

1.2. Пункт 4.1 раздела 4 «Состав и структура Инвестиционного совета» приложения № 3 «Положение о Совете по рассмотрению инвестиционных проектов и предложений при администрации Ангарского городского округа» Постановления изложить в следующей редакции:

«4.1.  Состав Инвестиционного совета утверждается постановлением администрации АГО.».

2. Приложение № 4 «Персональный состав Совета по рассмотрению инвестиционных проектов и предложений при администрации Ангарского городского округа» к Постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1
к постановлению администрации

 Ангарского городского округа

 от 18.07.2018 № 899-па

«Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 20.07.2015 № 535-па

СОСТАВ СОВЕТА

по рассмотрению инвестиционных проектов и предложений

при администрации Ангарского городского округа

(далее – Инвестиционный совет)

	Председатель Инвестиционного совета:

	· мэр Ангарского городского округа

	Заместитель председателя Инвестиционного совета:

	· первый заместитель мэра Ангарского городского округа

	Секретарь Инвестиционного совета:

	· заведующий сектором инвестиционной деятельности отдела по стратегическому развитию территории администрации Ангарского городского округа

	Члены Инвестиционного совета:

	· заместитель мэра Ангарского городского округа

	· председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	· председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	· начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа – главный архитектор Ангарского городского округа

	· начальник Управления по внегородским территориям администрации Ангарского городского округа

	· председатель комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа

	· начальник отдела сельского хозяйства администрации Ангарского городского округа

	· начальник отдела по стратегическому развитию территории администрации Ангарского городского округа

	· заместитель начальника отдела по стратегическому развитию территории администрации Ангарского городского округа

	· депутат Думы Ангарского городского округа (по согласованию)

	· депутат Думы Ангарского городского округа (по согласованию)

	· депутат Думы Ангарского городского округа (по согласованию)

	· депутат Думы Ангарского городского округа (по согласованию)

	· депутат Думы Ангарского городского округа (по согласованию)

»

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров

PAGE